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Namangan filiali Iqtisodiyot kafedrasi.  

Turizm o‘qtuvchisi 

 

Anotatsiya: Ushbu tadqiqotda Namangan viloyatidagi kichik biznes 

subyektlarida innovatsiya asosida ishlab chiqarish samaradorligini oshirish 

masalalari o'rganilgan. Innovatsiyalarni joriy etish, yangi texnologiyalar va usullarni 

qo'llash orqali kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirish va ishlab chiqarish 

jarayonlarini optimallashtirish muhim ahamiyatga ega. Tadqiqot davomida, 

viloyatdagi kichik biznes subyektlarining mavjud resurslari, innovatsion 

imkoniyatlari va ishlab chiqarish samaradorligini oshirish uchun zarur bo'lgan 

strategiyalar tahlil qilingan.  

Kalit so'zlar: Innovatsiya, kichik biznes, ishlab chiqarish samaradorligi, 

raqobatbardoshlik, texnologiyalar, resurslarni optimallashtirish  

 

Bugungi kunda global iqtisodiyotda innovatsiyalar kichik va o‘rta biznesning 

rivojlanishi uchun muhim omil hisoblanadi. O‘zbekistonning Namangan viloyatida 

ham kichik biznes subyektlari innovatsiyalarga asoslangan ishlab chiqarishni 

rivojlantirish orqali iqtisodiy o‘sishga hissa qo‘shmoqda. Ushbu maqolada 

innovatsiyalar asosida kichik biznes subyektlarining ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirish uchun zarur bo‘lgan yo‘nalishlar va amaliy misollar ko‘rib chiqiladi. 

O‘zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev  2023 yil 3-fevralda Namangan 

viloyati Namangan shahrida biznes vakillari, tadbirkorlar bilan muloqot qilganlarida 

“Namangan — tadbirkorlar yurti, kichik va oʻrta biznes markaziga aylandi” yoki 

…“Ayniqsa, Namangandagi kichik sanoat zonalariga yaratilgan sharoitlar, ularga 

eʼtibor tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlashning yaqqol namunasi boʻldi. Bugun sizlar 

bilan uchrashayotgan “Barkamol avlod” kichik sanoat zonasi, men hozir koʻrgan 

yangi korxonalar buni amaliy isboti. Shu bois, bugungi “ochiq muloqotimiz”ning 

aynan Namanganda boʻlayotgani ham bejiz emas”, — deb alohida ta’kidlashlari ham 

bejiz emas edi. 
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Kichik biznes iqtisodiyotning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. U nafaqat ish 

o‘rinlari yaratishda, balki innovatsion rivojlanishda ham muhim rol o‘ynaydi. 

Namangan viloyatida kichik biznesni innovatsiyalash, ishlab chiqarish 

samaradorligini oshirish uchun zarur bo‘lgan shart-sharoitlarni yaratish va ularni 

amalga oshirish masalalari dolzarb ahamiyatga ega. 

Kichik biznes subyektlari iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, 

raqobatbardoshlikni oshirish va yangi texnologiyalarni joriy etishda katta 

imkoniyatlarga ega. Namangan viloyatidagi kichik biznesning asosiy tarmoqlari 

qishloq xo‘jaligi, xizmat ko‘rsatish va ishlab chiqarish sohalarini o‘z ichiga oladi. 

Innovatsiyalar – bu yangi g‘oya, mahsulot yoki jarayonlardir. Kichik biznesda 

innovatsiyalarni joriy etish orqali quyidagi natijalarga erishilishi mumkin: 

- Ishlab chiqarishni optimallashtirish: Yangi texnologiyalar yordamida 

resurslardan samarali foydalanish. 

- Mahsulot sifatini oshirish: Innovatsion yondashuvlar orqali mahsulotlarning 

sifatini yaxshilash. 

- Raqobatbardoshlikni oshirish: Bozor talablariga mos ravishda yangiliklar 

kiritish. 

Namangan viloyatidagi kichik biznesda innovatsion faoliyatni rivojlantirish 

uchun quyidagi choralar amalga oshirilmoqda: 

- Ta’lim va malaka oshirish: Biznes egalariga va xodimlarga zamonaviy 

bilimlar berishni ta’minlash. 

- Moliya resurslarini jalb qilish: Innovatsion loyihalarni moliyalashtirish uchun 

kreditlar va grantlar taqdim etilishi. 

- Tarmoq hamkorliklari: Mahalliy universitetlar bilan hamkorlikda ilm-fan 

asosida yangi mahsulotlarni ishlab chiqish. 

Namangan viloyati aholisi va iqtisodiyoti kichik biznesga asoslangan. Bu yerda 

qishloq xo‘jaligi, xizmat ko‘rsatish va ishlab chiqarish sohalarida faoliyat yurituvchi 

ko‘plab kichik korxonalar mavjud. Ularning innovatsion faoliyatini tahlil qilish, 

viloyat iqtisodiyotining mustahkamlanishi uchun muhim ahamiyatga ega. 

Birgina 2024 yil yanvar-iyun oylarida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

rivojlantirishni har tomonlama qo‘llabquvvatlash va rag֥‘batlantirish, ularni erkin 

faoliyat yuritishi uchun qulay sharoit va muhit yaratish borasida amalga 

oshirilayotgan tadbirlar davomida 2024- yil 1-iyul holatiga ro‘yxatga olingan jami 

kichik tadbirkorlik (biznes) subyektlarining soni 37 180 tani tashkil qildi. (2023- yil 

1- iyulga nisbatan 105,2 % ga ko‘pdir). Eng ko‘p kichik biznes subyektlari savdo 

tarmog֥‘ida (jami tashkil etilgan subyektlarning 37,2 %), sanoat sohasida (22,2 %), 
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qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligida (9,2 %) va qurilishda (7,3 %) tashkil 

etilgan. 

Hududlar bo‘yicha Sanoat sohasining yuqori ulushini Yangiqo‘rg֥‘on, (100,0 %) 

Norin tumanlari (99,9 %) hamda Pop (91,7 %) tumanlari tashkil etdi. Qurilishda – 

Uychi t, (98,3 %) Chust t t, , (97,8 %) To‘raqo‘rg֥‘on t, (97,3 %) Yangiqo‘rg֥‘on t, 

(96,4) tumanlari tashkil etdi. Xizmatlar sohasida – Mingbuloq (85,6 %), 

Yangiqo‘rg֥‘on (85,3 %), Namangan t (85,1 %), Norin (83,5 %), tumanlari tashkil 

etdi. Investitsiyada – Yangiqo‘rg֥‘on (98,2 %), Pop (96,0 %) Uychi (93,1 %), 

Uchqo‘rg֥‘on (88,9 %), Chortoq (86,3 %), Norin (71,0 %), tumanlarida yuqori 

ulushlarni tashkil etdi[1]. 

Namangan viloyatidagi ayrim kichik korxonalar innovatsion yondashuvlarni 

muvaffaqiyatli joriy etgan misollardan biri sifatida “Namangan panda sanoat” 

qandolatchilik korxonasini keltirish mumkin. Ushbu korxona zamonaviy uskunalar 

bilan jihozlangan bo‘lib, mahsulot sifatini yaxshilash maqsadida yangi retseptlar 

ishlab chiqilgan. 

Bundan tashqari, To‘raqo‘rg‘on tumanida joylashgan “Gold fresh fruits” 

mas’uliyati cheklangan jamiyatda qishloq xo‘jaligida yuqori hosildorlikka erishgan 

bo‘lib, innovativ agrar texnologiyalarni qo‘llagan holda dehqonchilik faoliyatini 

rivojlantirgan. Zamonaviy uskuna va meva sabzovotlar yetishtirish yo‘lga qo‘yilgan 

bo‘lib 2024 yilda 29 million dollarlik meva-sabzavot eksport rejasi bor. Ushbu 

jamiyat bog‘dorchilikka ixtisoslashtirilgan eng yirik korxonalardan bo‘lib, qariyb 

650 gektar maydonni egallagan. Bog‘da mevalar, ayniqsa, gilosning eng sarxil 

navlari yetishtiriladi. Mahsulotlar asosan Rossiya Federatsiyasi, Polsha, Xitoy Xalq 

Respublikasi, AQSH, BAA, Indoneziya, Malayziya, Koreya Respublikasi singari 

davlatlarga yetkazib beriladi. Bu yil gilosning o‘zidan 1 ming 500 tonna eksport 

rejalashtirilgan.   

Namangan viloyatidagi kichik biznes subyektlarining innovatsion rivojlanishi 

nafaqat iqtisodiyotning barqarorligini ta’minlaydi, balki jamiyatda ijtimoiy-iqtisodiy 

barqarorlikka ham hissa qo‘shtiradi. Innovatsiyani joriy etishga yo‘naltirilgan 

strategiyalar yordamida kichik biznesning raqobatbardoshligini oshirib borishni 

davom ettirish lozimdir.  

Odatdagidek, davlat tomonidan berilayotgan qo‘llab-quvvatlash va 

tadbirkorlarga qulay sharoitlarni yaratishga qaratilgan eng yaxshi amaliyotlarni 

kengaytirishga e’tibor berilishi kerak. 

Ushbu maqola orqali Namangan viloyati misolida kichik biznes subyektlarining 

innovativ faoliyatining ahamiyatini ochib berishga harakat qilindi. Kichik 
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biznessdagi innovativ yondashuvlarning kuchaytirilishi kelajakda iqtisodiyotga 

ijobiy ta’sir ko‘rsatishi shubhasizdir. 
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